BNH-ISTANBUL PORTFOY BANKACILIK SEKTORU HISSE SENEDiI SERBEST (TL) FON (HiSSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Agustos-2025

BNH-ISTANBUL PORTI_:OY BANKAC_ILIK§EKTORU HISSE SENEDI
SERBEST (TL) FON (HISSE SENEDI YOGUN FON)
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
205.623.440,29

169.941.455,000

16 Haziran 2025

Siresizdir.

1,209966
1,210725
-0,06
19,40

93,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,76
0,00
0,00
0,00
0,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,84
0,00
0,00
0,00
0,00
1,53
0,00

107.593.425,97

90.463.262,63

VADEYE
KALAN ISIN KODU FAiz
GUN ORANI

DOViZ HRAGCI  VADE

MENKULKIYMET oiiel KUROM  TARIHI

NOMINAL

FAIZ .
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BiR!M ALIS
FIYATI

SOZLESM

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
AKBANK
TAS.
GARANTI
BANKASI
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.

ISCTR TL T.IS
BANKASI
AS.
ISCTR TL T.IS
BANKASI
AS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
YAPI VE
KREDI

TRAAKBNK91N6
AKBNK TL TRAAKBNK91N6

GARAN TL TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

GARAN TL

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

VAKBN TL TREVKFB00019

VAKBN TL

TREVKFB00019

YKBNK TL

TRAYKBNK91N6

YKBNK TRAYKBNK91N6

795.000,00 67,651837 29/08/25

30.000,00 67,696618 29/08/25

157.800,00 136,648295 29/08/25

9.000,00 137,120509 29/08/25
3.798.000,00 14,196184 29/08/25
201.544,00 14,243820 29/08/25

230.000,00 29,086000 29/08/25

189.064,00 29,005245 29/08/25
1.310.000,00

32,011057 29/08/25

55.000,00 32,054201 29/08/25

68,250000

68,250000

144,100000

144,100000

15,050000

15,050000

28,800000

28,800000

32,880000

32,880000

54.258.750,00
2.047.500,00

22.738.980,00

1.296.900,00

57.159.900,00

3.033.237,20

6.624.000,00

5.445.043,20

43.072.800,00

1.808.400,00

21,81

25,16
0,95

10,54

0,60

26,51

1,41

3,07

2,53

19,97

0,84

26,39
1,00

11,06

0,63

27,80

1,48

3,22

2,65

20,95

0,88



BNH-ISTANBUL PORTFOY BANKACILIK SEKTORU HISSE SENEDiI SERBEST (TL) FON (HiSSE SENEDi YOGUN FON)

Agustos-2025

IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy T::II_?Ii?-i i éSRIE\?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ éggcé) G(gg?z )
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 6.775.408,00 197.485.510,40 100,00 91,58 96,06
GRUP TOPLAMI 6.775.408,00 197.485.510,40 100,00 91,58 96,06
TPP
TPP 01/0925 0 43,50 18.164.713,70  43,500000 29/08/25 255906  18.164.713,70 43,500000 18.164.713,70 100,00 842 883

GRUP TOPLAMI 18.164.713,70 18.164.713,70 100,00 8,42 8,83
GRUP TOPLAMI 18.164.713,70 18.164.713,70 100,00 8,42 8,83
FON PORTFOY DEGERI 215.650.224,10 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 215.650.224,10 104,88 %

B-)HAZIR DEGERLER 103.573,18 0,05 %

C-)ALACAKLAR 4.088.980,00 1,99 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -14.219.336,99 -6,92 %

F-)HTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 205.623.440,29 100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 420.676,23 0,2046 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.100,00 0,0015 %

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 7.991,48 0,0039 %

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 14.782,37 0,0072 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 41.181,69 0,0200 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.134,80 0,0006 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.650,00 0,0023 %

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 3.743,51 0,0018 %

Transferinde Odenen Ucretler

KYD Benchmark Kull. Gcreti 3.100,00 0,0015 %

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 12.934,40 0,0063 %
513.294,48 0,2497 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



